
料金表 
【会員及び非会員（会員の友人・知人）】 

施設設備 単位 会員 非会員 備考

アウトリガー
カヌー

OC2 1日 年会費に
含む

¥5,000 

／１艇 アウトリガーカヌー１艇使用
料。

OC6 1日 年会費に
含む

¥10,000 

／１艇

パドル １本 ¥500/1日
※1 

¥500 

/1人
会員は入会後１か月間無料。

SUP 1日 年会費に
含む

¥3,000 
/１人

FoilSUP 1日 年会費に
含む

¥5,000 
/１人

シーカヤック 1日 年会費に
含む

¥3,000 
/１人

体験 10分 － ¥500/1人

操船技術習得 半日
入会金に 

含む※1  

10,000 

／１艇
指導料。 
使用料は別途必要。

艇庫保管料 
（OC1,2,SUP,

Foil)

入会金 －   ¥10,000 艇庫会員

１年 

（月）
¥12,000 ¥24,000 

 (2,000) １艇分

パドル製作 11本以上 
/1回

  ¥5,000 
/1本

会員 
のみ 材料費込（ウッド）

OC6製作 1艇 － 会員 
のみ 別途見積もり

クラブハウス 
利用料 １日  1,000 3,000 会員は月の上限を15,000円と

する



【ビジター】 
◯申込方法・期日 
電話もしくはEメールにてお申し込み。 
当日でも対応可能（５人以上）。 
少人数の場合は、スタッフの手配があるので３日前希望。 

◯アクティビティ・体験メニュー（条件・料金・持ち物含む）　 

全て準備片付けも、ビジターと一緒に行う。 
機材のレンタル料含む。 

※１　会員家族にも適用する。 
１．未経験者へのアウトリガーカヌーの貸出は、原則として行わない。  
　　操船技術習得を最低限半日受けることとする。習得度合いによっては半日以上の操 
　　船技術習得の期間を必要とする。半日経過の時点で代表理事が判断する。 
２．イベント等（会員でない他団体又は個人主催）への貸出は、別途損害保険料及び運搬
代を請求する。 
３．本料金設定に定めなき事項は，理事会にて決定する。

アクティビティ メニュー 料金 備考

OC6
半日

（3~4H）
¥6,000 
／１人

３人以上。湾内もしくは岸沿いパドリング。

↑
一日

（6~8H）
¥10,000 
／１人

４人以上。無人島への島渡り等。

OC2
半日

（3~4H）
¥8,000 
／１人

イントラとペア。湾内もしくは岸沿いパドリン
グ。

↑
一日

（6~8H）
¥13,000 
／１人

イントラとペア。無人島への島渡り等。

シーカヤック   
１人乗・２人乗

半日
（3~4H）

¥5,000 
／１人

２人～１０人。湾内もしくは岸沿いパドリン
グ。

↑
一日

（6~8H）
¥9,000 
／１人

２人～１０人。無人島への島渡り等。

SUP 半日
（3~4H）

¥6,000 
／１人

２人～１０人。湾内もしくは岸沿いパドリン
グ。

↑
一日

（6~8H）
¥12,000 
／１人

２人～１０人無人島への島渡り。

Foil SUP  
トーイング 

15min  
 X2本

9,000 
／１人

２人～１０人。湾内もしくは岸沿いでの、動力
船によるトーイングサービス。油代含む。

Fujio Kobyashi



